建个民协委[2013]01号

关于表彰建德市“十佳党员经营示范户”的决定
各分会、各党支部：

为深入贯彻落实科学发展观，扎实推进创先争优活动的开展，进一步巩固和扩大党在个体经济中的影响力和号召力，切实发挥协会党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，推动个体经济健康有序发展。2012年，市个民协会总支在在全市个体工商户和商品市场经营户党员中开展了“十佳党员经营示范户”评选活动。通过创先争优以及党员队伍“五带头”建设活动的教育与培训，在广大个体工商户和市场经营户党员中形成争当党员经营示范户的良好氛围，涌现出了一大批讲诚信、强服务的党员经营户。为鼓励先进，树立典型，经自荐及基层分会（党支部）推荐、征询相关部门的意见、市个民协会党总支审定，经研究决定，对被评为“十佳党员经营示范户”的雷国平等10户个体工商户予以表彰。
希望受表彰的党员，保持荣誉，再接再厉，提升服务水平、树立自身形象，铭记党员的责任感和使命感，充分发挥
党员经营户的示范表率作用，为促进我市个体经济的健康发展作出新贡献。
附件：建德市“十佳党员经营示范户”名单

建德市“十佳党员经营示范户”名单
雷国平     建德市新安江街道拓新电脑商行

汤红珍     建德市新安江珍珍发屋

李志仁     建德市新世纪水晶烫钻工艺品厂

王春涛     建德市梅城电声电器商店

周万友     建德市杨村桥镇万有超市

叶宏根     建德市寿昌昌盛副食品贸易商店

刘志华     建德市寿昌镇顺通通讯商行

金  志     建德市乾潭加佰乐超市

罗丰祥     建德市李家镇新街经营

王土清     建德市新安江农贸市场经营

（名单排列不分前后）

二O一三年八月十一日

主题词：表彰  十佳党员示范经营户  决定
抄送：杭州市工商局、杭州市民个协会、建德市委“两新”工委、杭州市工商局建德分局党委，建德市民政局。

建德市个民协会办公室                     2013年8月11日印发
民营（私营）企业

个 体 劳 动 者

PAGE